Mtrnlclpal dq

:Í#yffi:
COPIA

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂUANA MUNICIPAL DE CACERES
OÍício n" 80912021 - SL/CMC. Cáceres * MT, 06 de julho de 2021.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 05 de

julho de202l.

O Presidente desta Casa Legis\ativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 54712021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Professor Leandro - DEM:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia a
Autarquia Águas do Pantanal, que seiam instaladas lixeiras
no Portal Temático de Cdceres, haia vista a grande

quantidade de lixo deixado pelos condutores de veículos que

param no local."

Atenciosamente,

Presiderute da Cdmara Municipal de Cá"ceres

aGeneralosório_Centro|Cáceres-MT_CtrP:78,21o-o56
Fone: (ooS) Sqqg-1T07 -trax: (065) 9223-6862 -Site: https://rvç.u,.cacclcs,mt.lcg,br'/

Domíngos {os Santos